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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK
Nr. (329 prot. Shkodér, mé 12 .03 . 2026
VENDIM

Nr. 14, daté 27.02.2026

PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE VLERESIMEVE DHE PARASHIKIMEVE
AFATMESME TE TE ARDHURAVE Tk BASHKISE SHKODER PER VITET 2027-2029

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t€ datés 27.02.2026, me propozim t&€ Kryetarit t&
Bashkisé, né mbéshtetje t€ neneve 8 dhe 9, si dhe neneve 34-37 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; t& nenit 34, pikat 1-3, t&€ ligjit nr. 68/2017 “Pé&r financat e
vetégeverisjes vendore”; t& ligjit nr. 9936, dat& 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar; t& ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006, “Pér sistemin e
taksave vendore”, i ndryshuar; t& ligjit nr. 9920, daté 19.05.2008, “Pér procedurat tatimore né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar; t& ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010, “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar; t& udh&zimit nr. 23, daté¢ 30.07.2018, t& Ministris¢ s&
Financave dhe Ekonomisé, “Pér procedurat standarde t& pérgatitjes s& programit buxhetor
afatmesém t& njésive té vetéqeverisjes vendore”, si dhe pasi shqyrtoi dokumentacionin e pérgatitur
nga administrata e Bashkisé,

VENDOSI:

1. Té miratojé raportin e vlerésimeve dhe parashikimeve afatmesme té t€ ardhurave té€ Bashkisé
Shkodér pér vitet 2027-2029, sipas dokumentit bashkélidhur, 1 cili &shté pjesé pérbérése e
kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 25 vota

Vota Pro 25
Vota Kundér 13 E
Vota Abstenim 1 /< N

Zbardhur me dat€  02.03.2026 )\
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